1 / 28
Confidential C                                       I-PEX Inc.                                   QKE-DFFDE06-08 REV.9
Document No.PSS-0011
ISH® CONNECTOR
ISH® V CONNECTOR
ISH® VS CONNECTOR
製品規格
認定試験レポート No. STR-16034

2. 目的：本規格は、LV214 試験に準拠した。
 3. 適用品目
ISHV CONNECTOR 水平タイプ
ISH CONNECTOR 垂直タイプ
ISHV オスコネクタ
ISHVS CONNECTOR 水平タイプ
(但し、メスコネクタは ISHV CONNECTOR)
表 1.製品一覧
ISH メスコネクタ
ISHVS オスコネクタ
ISHV メスコネクタ
ISHV メスコネクタ
ISH オスコネクタ
オスコネクタ メスハウジング リテーナ メス端子
8P V0026-008E-002 V0027-91008-211 V0027-92008-211
10p V0019-010E-002 V0020-91010-211 V0020-92010-211
20P V0019-020E-002 V0020-91020-211 V0020-92020-211
26P V0019-026E-002 V0020-91026-211 V0020-92026-211
12P V0025-012E-001 V0027-91012-211 V0027-92012-211
16P V0025-016E-001 V0027-91016-211 V0027-92016-211
ISHVS CONNECTOR
水平タイプ
Au 3P V0085-003E-001 V0037-91003-211 - VT001-552
めっき